Câmara Municipal de Rio Branco

REQUERIMENTO N° / 2025

Ne~hrªç Párlmªntªrpç

Em atenção ao OFÍCIO/SEJUR/GABPRE/N°387/2025, que encaminha o projeto

de Lei Complementar que "Altera a Lei Complementar n.140 de 29 de abril de 2022 e suas

alterações posteriores", de autoria do Executivo Municipal, requeremos, nos termos do

regimento interno, a aprovação ao regime cie UISÂ3 iYl,iM .)rr.UuL à rerericia matéria.

Nestes termos, submete aos nobres Pares e requer aprovação.

Rio Branco, 08 de outubro de 2025.

FELIPE TCHÉ
1º Secretário

LEO O C TRO
VI -PRESI % NTE